
UCHWAŁA NR 17.138.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 5 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 14.111.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 484, 1260, 2041) dokonuje się następujących zmian:

1) W załączniku Nr 2 do  uchwały  budżetowej stanowiącym "Dochody budżetu gminy KRZEPICE na 
2020 rok  w zł„ wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) W załączniku Nr 3 do uchwały  budżetowej stanowiącym "Wydatki budżetu gminy KRZEPICE na 2020 r. 
w zł" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej stanowiącym "Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 
2020 rok w zł" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych na 2020 rok w zł" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5) Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora 
finansów publicznych na 2020 rok w zł„  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

6) W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej stanowiącym „Plan wydatków na przedsięwzięcia  realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok w zł"  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

7) Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 
929.938,55 zł, który zostanie sfinansowany:

- kredytem w kwocie  - 518.197,92 zł,

- pożyczką w kwocie - 331.240,63 zł,

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 80.500 zł"

8) Paragraf 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : „Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu” 

- przychody - 2.789.407.00 zł,

- rozchody - 1.859.468,45 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr  3 do niniejszej  uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 3951



9) W paragrafie 11 uchwały budżetowej dodaje się tiret 4 w brzmieniu: "- udzielania pożyczek  w roku 
budżetowym do maksymalnej wysokości 44.500 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych)"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17.138.2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 5 maja 2020 r.

Dochody budżetu gminy KRZEPICE na 2020 r. w zł

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 010 028,00 -2 982,00 0,00 14 007 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

14 010 028,00 -2 982,00 0,00 14 007 046,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 717 835,00 -2 982,00 0,00 8 714 853,00
758 Różne rozliczenia 9 893 410,00 -19 751,00 0,00 9 873 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 893 410,00 -19 751,00 0,00 9 873 659,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 893 410,00 -19 751,00 0,00 9 873 659,00
801 Oświata i wychowanie 814 999,00 0,00 30 000,00 844 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

814 999,00 0,00 30 000,00 844 999,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3951



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych( WFOŚ 
iGW )

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 11 616 329,00 0,00 8 982,00 11 625 311,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 616 329,00 0,00 8 982,00 11 625 311,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

17 000,00 0,00 8 982,00 25 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 400,00 0,00 48 100,00 1 876 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 400,00 0,00 48 100,00 1 876 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ( NFOŚi GW)

0,00 0,00 48 100,00 48 100,00

bieżące razem: 39 700 349,73 -22 733,00 87 082,00 39 764 698,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

117 848,78 0,00 0,00 117 848,78

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 386 561,00 0,00 60 000,00 1 446 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 225 561,00 0,00 0,00 1 225 561,00

1 386 561,00 0,00 60 000,00 1 446 561,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 225 561,00 0,00 0,00 1 225 561,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych - Inicjatywa lokalna))

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3951



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 74 160,00 74 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 74 160,00 74 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych ( 
WFOŚiGW)

0,00 0,00 74 160,00 74 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych ( Ministerstwo Kultury i Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego)

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

majątkowe razem: 3 575 307,00 0,00 634 160,00 4 209 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 414 307,00 0,00 0,00 2 414 307,00

Ogółem: 43 275 656,73 -22 733,00 721 242,00 43 974 165,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 532 155,78 0,00 0,00 2 532 155,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17.138.2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 5 maja 2020 r.

Wydatki budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok w zł

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
 
/
 
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 309 325,25 259 325,25 259 325,25 0,00 259 325,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 527,45 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 727,45 121 727,45 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 449 852,70 278 125,25 278 125,25 0,00 278 125,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 727,45 171 727,45 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 251 825,25 251 825,25 251 825,25 0,00 251 825,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 527,45 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 727,45 121 727,45 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 392 352,70 270 625,25 270 625,25 0,00 270 625,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 727,45 121 727,45 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 066 235,00 500 588,00 500 588,00 0,00 500 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565 647,00 4 565 647,00 1 949 665,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (12 998,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (12 998,40) (12 998,40) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport 

i łączność

po zmianach 5 053 236,60 500 588,00 500 588,00 0,00 500 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 648,60 4 552 648,60 1 949 665,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 828 412,00 284 588,00 284 588,00 0,00 284 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 543 824,00 4 543 824,00 1 949 665,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (12 998,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (12 998,40) (12 998,40) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 815 413,60 284 588,00 284 588,00 0,00 284 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 825,60 4 530 825,60 1 949 665,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 517 988,00 3 517 988,00 3 340 988,00 2 741 588,00 599 400,00 2 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (90 000,00) (90 000,00) (90 000,00) 0,00 (90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 203,00 35 203,00 35 203,00 0,00 35 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3 463 191,00 3 463 191,00 3 286 191,00 2 741 588,00 544 603,00 2 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 086 530,00 3 086 530,00 3 079 530,00 2 581 530,00 498 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (90 000,00) (90 000,00) (90 000,00) 0,00 (90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 203,00 35 203,00 35 203,00 0,00 35 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 3 031 733,00 3 031 733,00 3 024 733,00 2 581 530,00 443 203,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 495 027,00 395 027,00 366 852,00 166 638,00 200 214,00 3 175,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (20 476,65) (20 476,65) (20 476,65) 0,00 (20 476,65) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 487 050,35 387 050,35 346 375,35 166 638,00 179 737,35 3 175,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3951



przed zmianą 494 027,00 394 027,00 365 852,00 166 638,00 199 214,00 3 175,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (20 476,65) (20 476,65) (20 476,65) 0,00 (20 476,65) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 486 050,35 386 050,35 345 375,35 166 638,00 178 737,35 3 175,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 506 918,00 15 402 418,00 14 905 816,00 12 241 785,00 2 664 031,00 0,00 496 602,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (46 006,40) (19 751,00) (19 751,00) (19 751,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 255,40) (26 255,40) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 496 911,60 15 418 667,00 14 922 065,00 12 222 034,00 2 700 031,00 0,00 496 602,00 0,00 0,00 0,00 78 244,60 78 244,60 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 613 649,00 10 509 149,00 10 128 915,00 8 684 483,00 1 444 432,00 0,00 380 234,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (46 006,40) (19 751,00) (19 751,00) (19 751,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 255,40) (26 255,40) 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 10 603 642,60 10 525 398,00 10 145 164,00 8 664 732,00 1 480 432,00 0,00 380 234,00 0,00 0,00 0,00 78 244,60 78 244,60 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 83 000,00 20 000,00 63 000,00 97 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 93 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 291 000,00 276 000,00 173 000,00 20 000,00 153 000,00 100 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała 

działalność

po zmianach 93 000,00 93 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 515 165,55 2 455 400,00 2 455 400,00 20 000,00 2 435 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 765,55 1 059 765,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 260,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 160,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 637 425,55 2 503 500,00 2 503 500,00 20 000,00 2 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 925,55 1 133 925,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 260,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 160,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 
90026

Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami po zmianach 522 260,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 160,00 474 160,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 728 100,00 728 100,00 0,00 0,00 0,00 728 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 238 100,00 728 100,00 0,00 0,00 0,00 728 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
92120

Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 895,00 95 895,00 81 895,00 49 863,00 32 032,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (16 000,00) (16 000,00) (16 000,00) 0,00 (16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna

po zmianach 79 895,00 79 895,00 65 895,00 49 863,00 16 032,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 976,00 28 976,00 28 976,00 0,00 28 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (16 000,00) (16 000,00) (16 000,00) 0,00 (16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 12 976,00 12 976,00 12 976,00 0,00 12 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 125 095,28 38 203 182,73 24 328 104,15 16 875 299,00 7 452 805,15 844 275,00 12 622 026,80 117 848,78 0,00 290 928,00 5 921 912,55 5 921 912,55 1 949 665,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (185 481,45) (146 227,65) (146 227,65) (19 751,00) (126 476,65) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (39 253,80) (39 253,80) 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

zwiększenie 964 490,45 243 603,00 228 103,00 0,00 228 103,00 3 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 720 887,45 720 887,45 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3951



po zmianach 44 904 104,28 38 300 558,08 24 409 979,50 16 855 548,00 7 554 431,50 847 275,00 12 634 526,80 117 848,78 0,00 290 928,00 6 603 546,20 6 603 546,20 1 949 665,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3951



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17.138.2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 5 maja 2020 r.

Przychody i Rozchody budżetu gminy KRZEPICE na 2020 r. w zł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

0,00 44 500,00 44 500,00

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 80 500,00 80 500,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym kredyt 2 664 407,00 kredyt - 331 240,63

pożyczka+ 331 240,63
kredyt  2 333 166,37

pożyczka  331 240,63
Razem: 

2 664 407,00 Razem: 125 000,00 Razem: 
2 789 407,00

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00 44 500,00 44 500,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 1 814 968,45 0,00 1 814 968,45

Razem: 1 814 968,45 Razem: 44 500,00 Razem: 1 859 468,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3951



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 17.138.2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 5 maja 2020 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2020 rok w zł

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa

dotacja 
przedmiotowa

celowa 
inwestycyjna

celowa 
na 

zadania 
bieżące

010 01010 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy

- - 50.000 -

010 01095 Powiat  Kłobucki 4.797
400 40002 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy

- - 37.000 -

851 85111 Szpital Specjalistyczny 
ul. Bialska w Częstochowie

15.000

851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000
851 85195 Powiat Kłobucki 3.000
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy

- - 580.000 -

900 90026 Zakład Działalności 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy

400.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 
gminna instytucja kultury

544.000 - - -

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury

184.000 - - -

O G Ó Ł E M 728.100 0,00 1.086.797 8.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3951



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 17.138.2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 5 maja 2020 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na 
zadania bieżące

Dotacja celowa 
inwestycyjna

Dotacja 
podmiotowa

750 75075 2.000 - -
851 85154 92.000 - -
900 90026 - 74.160
926 92605 14.000 - -

R A Z E M 108.000 74.160 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3951



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 17.138.2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 5 maja 2020 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 r. w zł

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota przed 
zmianą

Kwota 
zmiany

Kwota po  
zmianie

010 01095 Sołectwo Starokrzepice Zagospodarowanie terenu przy parkingu 0 12.998,40 12.998,40

010 01095 Sołectwo Dankowice Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 0 20.476,65 20.476,65

010 01095 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej  - 
ułożenie kostki

0 26.255,40 26.255,40

010 01095 Sołectwo Podłęże 
Królewskie

Doposażenie obiektu sportowego w Dankowicach Piaskach 
i Podłężu Królewskim

0 16.000,00 16.000,00

600 60016 Sołectwo Stanki Naprawa drogi gminnej w Stankach 9.589,47 0 9.589,47
600 60016 Sołectwo Lutrowskie Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 16.358,51 0 16.358,51

600 60016 Sołectwo Starokrzepice Zagospodarowanie terenu przy parkingu 12.998,40 -12.998,40 0

600 6016 Sołectwo Starokrzepice Wykonanie przedmiarów robót i kosztorysów dla budowy ul. 
Polnej i Młyńskiej

1.600,00 0 1.600,00

600 60017 Sołectwo  Starokrzepice Remont drogi dojazdowej do pól 6.000,00 0 6.000,00
754 75412 Sołectwo Dankowice Zakup specjalistycznego umundurowania dla OSP 6.000,00 0 6.000,00
754 75412 Sołectwo Zajączki Drugie Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP 35.255,40 0 35.255,40
754 75412 Sołectwo Starokrzepice Zakup szafek na ubrania specjalne OSP oraz drobnego sprzętu 9.657,00 0 9.657,00
754 75412 Sołectwo Dankowice Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 20.476,65 -20.476,65 0
801 80101 Sołectwo Starokrzepice Zakup krzeseł i wyposażenia do Szkoły Podstawowej 5.000,00 0 5.000,00
801 80101 Sołectwo Zajączki 

Pierwsze
Zakup i montaż nagłośnienia w szkole 9.000,00 0 9.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3951



801 80101 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze

Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej - ułożenie 
kostki

26.255,40 -26.255,40 0

900 90015 Sołectwo Podłęże 
Królewskie

Wykonanie przyłącza energetycznego do obiektów sportowych 
w Podłężu Królewskim i Dankowicach Piaskach

4.765,43 0 4.765,43

926 92601 Sołectwo Dankowice Doposażenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego 5.500,00 0 5.500,00
926 92601 Sołectwo Podłęże 

Królewskie
Doposażenie obiektu sportowego w Dankowicach Piaskach 
i Podłężu Królewskim

16.000,00 -16.000,00 0

O G Ó Ł E M 184.456,26 0 184.456,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3951


		2020-05-13T13:53:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




